

**Thomas Holm Johansen
Holding ApS**
Møllevang 8
8831 Løgstrup
CVR-nr. 29812756

**Årsrapport 01.04.2016 -
31.03.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2017

Dirigent

Navn: Thomas Holm Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Holm Johansen Holding ApS
Møllevang 8
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 29812756
Hjemsted: Registreret i Viborg
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Direktion

Thomas Holm Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
Postboks 1600
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab med TJ Truck Service ApS som datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.892 t.kr. anses for af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.750)	(3.750)
Driftsresultat		(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.896.311	2.050.322
Andre finansielle omkostninger		(1.045)	(47)
Resultat før skat		1.891.516	2.046.525
Skat af årets resultat	1	825	1.881
Årets resultat		1.892.341	2.048.406
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		160.000	160.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.736.311	1.890.322
Overført resultat		(3.970)	(1.916)
		1.892.341	2.048.406

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.260.667	4.524.356
Finansielle anlægsaktiver	2	6.260.667	4.524.356
Anlægsaktiver		6.260.667	4.524.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.436
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		160.000	160.000
Udskudt skat		2.112	2.112
Tilgodehavende selskabsskat		825	881
Tilgodehavender		162.937	166.429
Likvide beholdninger		41.670	9.715
Omsætningsaktiver		204.607	176.144
Aktiver		6.465.274	4.700.500

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.070.667	4.334.356
Overført overskud eller underskud		72.174	76.144
Forslag til udbytte for regnskabsåret		160.000	160.000
Egenkapital		<u>6.427.841</u>	<u>4.695.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.433	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.433</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>37.433</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u>6.465.274</u>	<u>4.700.500</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	4.334.356	76.144	160.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(160.000)
Årets resultat	0	1.736.311	(3.970)	160.000
Egenkapital ultimo	125.000	6.070.667	72.174	160.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.695.500
Udbetalt ordinært udbytte				(160.000)
Årets resultat				1.892.341
Egenkapital ultimo				6.427.841

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(825)	(881)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.000)
	(825)	(1.881)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	190.000
Kostpris ultimo	190.000
Opskrivninger primo	4.334.356
Andel af årets resultat	1.896.311
Udbytte	(160.000)
Opskrivninger ultimo	6.070.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.260.667

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Skive Lastvognscenter ApS	Skive	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning fra 3. januar 2014. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 3. januar 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Thomas Holm Johansen Holding ApS har stillet selvskyldnerkaution overfor Skive Lastvognscenter ApS.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens bankgæld. Der er ingen bankgæld pr. 31.03.2017.
